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ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

IItemI Quantidade I Unidl Especificagao

I Marca I Prego Unit. Méximol Total Prego Maximo

1

10

11

2,000 UNI AR CONDICIONADO CLIMATIZACAO QUENTE/

2,000

6,000

4,000

1,000

3,000

5,000

1,000

3,000

1,000

1,000

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

UNI

FRIO TIPO SPLIT DE NO MINIMO 24.000 BTU,
220V (6499)

BALDE A PEDAL/LIXEIRA EM ACO INOXIDAVEL
COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS (5913)
COMPUTADOR (DESKTOP - BASICO)
PROCESSADOR NO MINIMO INTEL CORE I3 OU
AMD A10, MEMORIA RAM DE NO MINIMO 4 GB
DDR3 1600 MHZ, DICO RIGIDO DE NO MINIMO
500 GB, MONITOR DE 18,5", MOUSE USB 800
DPI COM 2 BOTOES E SCROOL (COM FIO),
TECLADO USB, ABNT2 COM 107 TECLAS COM
FIO, FONTE COMPATIVEL COM O ITEM,
SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PRO (64
BITS) INTERFACES DE REDE : 10/100/1000 E
WIFI, INTERFACES DE VIDEO: INTEGRADA,
UNIDADE DE DISCO OTICO: CD/DVD ROM,
GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES. (5915)
NO BREAK ( PARA COMPUTADOR), COM
POTENCIA DE 1KVA, TENSAO ENTRADA/SAIDA
BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, 01 BATERIA
INTERNA SELADA, GARANTIA MINIMA DE 12
MESES. (5917)

IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COMUM)
PADRAO DE COR MONOCROMATICO, MEMORIA DE
16 MB, RESOLUCAO MINIMA DE 600 X 600,
VELOCIDADE DE 33 PPM, CAPACIDADE DE 100
PAGINAS/BANDEJA, CICLO DE 25.000 PAGINAS/
MES, INTERFACE: USB E REDE, FRENTE E
VERSO AUTOMATICO, E GARANTIA DE NO
MINIMO 12 MESES. (6502)

ESFIGMOMANOMETRO ADULTO CONFECCIONADO EM
ALGODAO. COM FEIXE EM VELCRO. (6505)
ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL CONFECCIONADO
EM ALGODAO, COM FEIXE EM VELCRO (6506)
JATO DE BICARBONATO, COM BASE METALICA
PARA ESTABILIDADE, CANETA AUTOCLAVAVEL,
COM DESUMIDIFICADOR E FILTRO DE AR COM
DRENAGEM AUTOMATICA (6509)

FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM
ILUMINAGCAO DE LED E HASTE FLEXIVEL (6511)
CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA,
CONFECCIONADA EM ALUMINIO, COM BRACOS
REMOVIVEIS, PES FIXO, COM ELEVACAO DAS
PERNAS E SUPORTE PARA SORO. (6525)
CADEIRA DE RODAS PARA OBESO,
CONFECCIONADA EM ALUMINIO, COM BRACOS
REMOVIVEIS, PES FIXO, COM ELEVACAO DAS

2.200,0000

264,0000

1.941,0000

800,0000

822,0000

90,0000

80,0000

1.100,0000

500,0000

900,0000

1.200,0000

4.400,0000

528,0000

11.646,0000

3.200,0000

822,0000

270,0000

400,0000

1.100,0000

1.500,0000

900,0000

1.200,0000
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12

13

14

15

16

17

18

PERNAS E SUPORTE PARA SORO. (6526)

2,000 UNI MESA DE ESCRITORIO SIMPLES, COM BASE DE
MADEIRA MDF/MDP COM 03 A 04 GAVETAS
CONFECCIONADAS EM MADEIRA MDF/MDP. (5959)

2,000 UNI ARQUIVO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF/MDP
COM 03 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA COM
TRILHO TELESCOPICO. (6534)

2,000 UNI ARMARIO CONFECCIONADO EM MADEIRA MDF/MDP

TAMANHO MINIMO DE 1,80 X 0,75 M. (5964)

1,000 UNI ARMARIO VITRINE CONFECCIONADO EM ACO/
FERRO PINTADO, COM 02 PORTAS LATERAIS DE
VIDRO (6536)

9,000 UNI CADEIRA DE ACO/FERRO PINTADO COM ASSENTO/
ENCOSTO ESTOFADO EM POLIPROPILENO, COM
RODIZIOS, COM BRACOS E REGULAGEM DE
ALTURA. (6538)

2,000 UNI CADEIRA PARA OBESO, ESTOFADA,
CONFECCIONADA EM ACO/FERRO PINTADO, COM
BRACOS (6539)

2,000 UNI LONGARINA COM BRACOS ASSENTO ESTOFADO
COM 05 ASSENTOS (5970)

320,0000

450,0000

362,0000

800,0000

105,0000

400,0000

500,0000

640,0000

900,0000

724,0000

800,0000

945,0000

800,0000

1.000,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

31.775,0000




